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Mini Meisterschaft 2023

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023
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Rangliste  K 1A Turnerinnen Jahrgang 2015 + jünger

Fürer Leana 2015 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.708.95 9.15 37.201. G
Parata Lennja 2015 Getu Balzers Mädchen  9.25 9.059.20 9.45 36.952. S
Gantenbein Mirja 2015 TG Appenzell-Gais  9.25 9.558.80 9.20 36.803. B
Hanselmann Laura 2015 Getu Balzers Mädchen  9.15 9.608.55 9.40 36.704. *
Brühwiler Kira 2016 Getu Uzwil  9.50 9.109.05 9.00 36.655. *
Leuthold Malena 2015 Getu Malans  8.70 9.109.10 9.55 36.456. *
Rohner Eva 2015 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.159.15 8.70 36.407. *
Dedaj Noela 2015 Getu Uzwil  9.40 9.059.00 8.90 36.358. *
Spirig Yara 2015 TV Widnau  9.45 9.258.90 8.65 36.259. *
Wyss Zoé 2015 GETU Mels  9.20 9.109.20 8.75 36.259. *
Kornhardt Emilia 2015 Getu Uzwil  9.65 9.408.45 8.50 36.0011. *
Bllaca Jara 2015 TV Widnau  9.60 8.808.40 9.05 35.8512. *
Geyer Lily 2015 TG Abtwil-Engelburg  8.85 9.309.20 8.30 35.6513. *
Güven Lara 2015 TV Widnau  8.80 9.058.75 9.05 35.6513. *
Rey Nina 2015 TG Abtwil-Engelburg  9.30 9.158.15 9.00 35.6015. *
Gschwend Lenya 2015 STV Kriessern  8.80 8.908.85 9.00 35.5516. *
Martelli Aurelia 2015 Getu Rapperswil-Jona  9.30 9.307.85 9.05 35.5017. *
Schmid Jana 2015 Getu Uzwil  9.15 8.558.85 8.90 35.4518. *
Ciglar Mia 2015 TSV Salto Wattwil  8.80 9.058.40 9.00 35.2519. *
Jäger Laura 2015 GR BTV Schiers  8.50 8.909.05 8.80 35.2519. *
Kessler Philomena 2015 Getu Rapperswil-Jona  9.00 9.158.55 8.55 35.2519. *
Schmid Lenia 2015 Gymteam Maienfeld  8.25 8.908.95 9.10 35.2022. *
Winkler Lara 2015 Getu Malans  8.85 9.008.20 9.10 35.1523. *
Gubser Laura 2015 TG Appenzell-Gais  8.85 9.358.45 8.45 35.1024. *
Bosshard Larina 2016 TSV Salto Wattwil  9.25 8.858.35 8.55 35.0025. *
Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.45 9.108.65 8.80 35.0025. *
Duft Malin 2015 Getu Uzwil  9.05 8.808.35 8.65 34.8527. *
Ruppaner Livia 2015 STV Balgach  8.25 8.608.80 9.15 34.8028. *
Heer Vanessa 2016 TSV Salto Wattwil  8.90 8.908.80 8.10 34.7029. *
Baumann Mara 2016 Getu Uzwil  8.90 9.108.60 8.00 34.6030. *
Gartmann Jaël 2015 Getu Bonaduz  9.10 8.858.40 8.25 34.6030. *
Hagmann Zoé 2015 Getu Malans  8.70 8.558.30 9.00 34.5532. *
Kappeler Livia 2015 TSV Salto Wattwil  8.65 8.808.50 8.60 34.5532. *
Jeisy Amy 2015 TG Abtwil-Engelburg  9.00 8.708.20 8.55 34.4534. *
Kappeler Lena 2015 TSV Salto Wattwil  8.35 8.658.70 8.75 34.4534. *
Müller Alexa 2015 GR BTV Schiers  8.65 8.658.70 8.45 34.4534. *
Schmid Carla 2016 Getu Uzwil  8.95 8.708.50 8.20 34.3537. *
Hug Julia 2015 Getu Sargans  9.15 8.758.70 7.65 34.2538. *
Zindel Malea 2016 Gymteam Maienfeld  8.60 8.858.55 8.20 34.2039. *
Raschle Angelina 2016 TSV Salto Wattwil  8.65 8.358.65 8.50 34.1540. *
Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  8.85 8.957.60 8.70 34.1041. *
Tschalèr Lara 2015 Getu Bonaduz  8.25 8.808.85 8.20 34.1041. *
Stucky Andrina 2016 Gymteam Maienfeld  8.40 8.708.60 8.35 34.0543. *
Tauern Elina 2015 Getu Wartau  8.50 8.708.25 8.60 34.0543. *
Wirth Ceylin 2015 Getu Rapperswil-Jona  8.80 9.007.90 8.35 34.0543. *
Gessner Dominique 2015 GETU Rüthi  8.75 8.757.50 9.00 34.0046. *
Hutter Joyce Sefaa 2015 STV Kriessern  8.50 8.608.85 8.05 34.0046. *
Rösch Annina 2015 GETU Mels  8.55 9.158.50 7.80 34.0046. *
Runge Mila 2016 STV Arbon  8.40 8.608.05 8.85 33.9049. *
Graber Anina 2016 TV Widnau  8.60 8.657.60 8.95 33.8050. *
Mauchle Maelle 2015 Getu Rapperswil-Jona  8.20 8.708.30 8.55 33.7551. 

Kobelt Carlina 2016 STV Balgach  8.15 8.758.55 8.25 33.7052. 

Ciardo Annalisa 2016 STV Steinach  8.55 8.507.65 8.95 33.6553. 

Hobi Neev 2015 GETU Mels  8.75 8.408.20 8.25 33.6054. 

Raimann Lenia 2015 Getu Rapperswil-Jona  8.35 9.057.85 8.30 33.5555. 

Rhyner Vanessa 2015 TSV Salto Wattwil  8.35 8.758.35 8.10 33.5555. 

Lang Leonie 2016 TV Widnau  8.65 8.258.40 8.20 33.5057. 

Tinella Lorena 2016 TG Abtwil-Engelburg  8.95 8.807.30 8.45 33.5057. 

Bühler Selma 2015 Getu Rapperswil-Jona  8.70 8.757.45 8.55 33.4559. 
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George Leyla 2015 TSV Salto Wattwil  8.05 8.158.60 8.55 33.3560. 

Baumgartner Una 2015 Getu Grabs  8.10 8.908.40 7.85 33.2561. 

Guntli Aline 2015 GETU Mels  8.40 8.707.35 8.80 33.2561. 

Jud Andrina 2015 TV Buchs  8.90 8.357.85 8.15 33.2561. 

Schlegel Elin 2015 TV Schaan  8.60 8.957.60 8.10 33.2561. 

Franzi Lia 2015 TV Walenstadt  8.85 8.058.00 8.30 33.2065. 

Good Maria-Chiara 2015 GETU Mels  9.00 8.507.45 8.25 33.2065. 

Rohner Maya 2016 TV Widnau  8.40 8.008.60 8.15 33.1567. 

Coduti Ilenia 2017 Getu Rapperswil-Jona  8.20 8.907.65 8.35 33.1068. 

Müller Lia 2015 Getu Sargans  8.55 8.458.15 7.95 33.1068. 

Walser Giana-Ina 2015 GETU Mels  8.50 8.408.15 8.05 33.1068. 

Tobler Kirsten 2015 TSV Salto Wattwil  8.20 8.308.25 8.30 33.0571. 

Freiheit Julia 2016 TV Gossau  8.60 8.158.10 8.05 32.9072. 

Gerber Elina 2015 Getu Grabs  7.75 8.408.35 8.20 32.7073. 

Kaufmann Melina 2016 Getu Wartau  7.90 8.108.00 8.55 32.5574. 

Mai-Lin Ramsperger 2015 Getu TV Rebstein  8.20 8.358.45 7.55 32.5574. 

Zingerli Céline 2015 GETU Mels  8.50 9.107.00 7.90 32.5076. 

Cruz Linda 2016 TV Vilters  7.80 8.757.55 8.30 32.4077. 

Gmünder Natalie 2015 GETU Rüthi  8.30 8.407.40 8.25 32.3578. 

Hasler Lena 2015 STV Balgach  8.05 7.558.35 8.20 32.1579. 

Maruccia Eliana 2016 STV Balgach  7.65 8.408.00 8.05 32.1080. 

Houlik Stella 2016 STV Arbon  8.20 8.807.30 7.70 32.0081. 

Kuoni Alina 2015 Gymteam Maienfeld  7.45 8.108.00 8.35 31.9082. 

Cucci Veronica 2015 Getu Rapperswil-Jona  8.05 8.306.30 9.10 31.7583. 

Nideröst Lilli 2015 Getu Wartau  7.70 8.307.70 8.05 31.7583. 

Schärer Shaina 2015 TG Abtwil-Engelburg  8.05 8.157.40 8.15 31.7583. 

Rhiner Malea 2015 TG Abtwil-Engelburg  7.75 8.457.05 8.35 31.6086. 

Trutmann Carla 2015 GETU Mels  7.70 8.307.85 7.75 31.6086. 

De Cian Elina 2015 STV Arbon  8.20 8.306.95 8.05 31.5088. 

Kaufmann Natalia 2015 Getu Sevelen  7.15 8.557.70 8.05 31.4589. 

Scalisi Elena 2015 TG Abtwil-Engelburg  8.40 7.907.15 8.00 31.4589. 

Zerai Hiab 2017 Getu Sevelen  7.00 8.107.95 8.40 31.4589. 

Tüscher Katelynn 2016 TV Widnau  8.45 7.956.80 8.20 31.4092. 

Wüst Amely 2016 Getu Wartau  7.90 8.207.65 7.40 31.1593. 

Knobelspiess Malea 2016 STV Balgach  7.60 8.257.30 7.95 31.1094. 

Erb Lina 2015 TV Walenstadt  7.80 8.306.70 8.15 30.9595. 

Reinke Anabelle 2016 STV Arbon  7.45 8.006.85 8.15 30.4596. 

Langenegger Yael 2015 Getu Sevelen  7.50 7.907.25 7.75 30.4097. 

Good Hanna 2016 TV Vilters  7.35 8.107.30 7.40 30.1598. 

Veladzic Amely 2015 Getu Sevelen  7.00 7.407.00 8.30 29.7099. 

Enenkel Julia 2016 STV Balgach  7.00 7.806.70 7.80 29.30100. 
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Di Marco Gioia 2013 Getu Malans  9.60 9.709.30 9.55 38.151. G
Scherrer Valentina 2014 TG Appenzell-Gais  9.40 9.859.50 9.35 38.102. S
Kovacevic Anna 2014 Geräteriege Rehetobel  9.70 9.659.60 8.95 37.903. B
Hutter Mia 2014 STV Kriessern  9.35 9.459.05 9.55 37.404. *
Koch Joana 2014 TG Appenzell-Gais  9.50 9.658.85 9.40 37.404. *
Schneider Ronja 2014 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.659.15 9.20 37.404. *
Traber Maya 2014 Getu Uzwil  9.80 9.509.10 8.95 37.357. *
Bivetti Nina 2013 Geräteriege Rehetobel  9.50 9.558.85 9.40 37.308. *
Fuchs Rahel 2014 TG Appenzell-Gais  9.30 9.509.40 9.10 37.308. *
Cottinelli Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  9.75 9.508.85 9.10 37.2010. *
Oberson Elin 2014 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.609.45 8.70 37.0511. *
Weilenmann Mila 2014 GETU Staad  9.60 9.508.80 9.15 37.0511. *
Rastig Joy 2013 Getu Uzwil  9.55 9.409.15 8.80 36.9013. *
Rahmanovic Hava 2014 GETU Staad  9.25 9.608.90 9.00 36.7514. *
Ruof Svea Isabel 2014 Getu Malans  9.10 9.209.15 9.30 36.7514. *
Siamlidis Anysia 2014 Getu Uzwil  9.30 9.109.20 9.10 36.7016. *
Matschie Frieda 2013 Geräteriege Rehetobel  9.70 9.658.85 8.40 36.6017. *
Gredig Paula 2013 TZ Viamala  9.40 9.158.50 9.45 36.5018. *
Iten Elin 2013 TG Appenzell-Gais  9.50 9.608.85 8.55 36.5018. *
Matloch Amelie 2014 STV Kriessern  9.10 9.158.80 9.45 36.5018. *
Tisato Emilia 2014 TG Abtwil-Engelburg  9.15 8.859.20 9.25 36.4521. *
Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  8.95 9.359.25 8.80 36.3522. *
Fässler Sara 2013 TG Appenzell-Gais  9.50 9.558.40 8.85 36.3023. *
Hardegger Alessia 2013 Getu Grabs  9.45 9.158.85 8.80 36.2524. *
Modde Elena 2011 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.209.20 8.75 36.2524. *
Lang Siiri 2014 Getu Rapperswil-Jona  9.00 9.158.70 9.35 36.2026. *
Akkir Elin 2014 GETU Staad  9.40 8.859.00 8.90 36.1527. *
Gmünder Ladina 2014 Gymteam Maienfeld  9.45 8.509.20 9.00 36.1527. *
Haltiner Sophia 2014 STV Kriessern  9.10 9.258.25 9.55 36.1527. *
Streule Laura 2013 TG Appenzell-Gais  9.20 9.008.90 9.05 36.1527. *
Kobelt Mengia 2014 Getu Grabs  8.90 9.308.65 9.25 36.1031. *
Müller Lea 2013 GETU Staad  9.40 8.708.90 9.10 36.1031. *
Rancetti Flurina 2014 GETU Staad  9.15 9.209.25 8.50 36.1031. *
Stoffel Mia 2013 Geräteriege Rehetobel  9.45 8.809.00 8.85 36.1031. *
Franco Vivienne 2014 Getu Bonaduz  8.80 9.009.20 9.05 36.0535. *
Müller Anna 2014 GETU Staad  9.40 8.858.30 9.50 36.0535. *
Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.20 9.408.45 9.00 36.0535. *
Vogt Naemi 2013 Getu Balzers Mädchen  9.00 9.009.00 9.05 36.0535. *
Fontana Gabrielle 2014 Gymteam Maienfeld  9.25 9.008.90 8.85 36.0039. *
Lampert Vivienne 2013 TV Eschen-Mauren  9.70 9.009.00 8.25 35.9540. *
Wyler Chiara 2014 TG Abtwil-Engelburg  9.15 9.058.25 9.50 35.9540. *
Cleis Noelia 2014 Getu Rapperswil-Jona  9.00 9.458.40 9.05 35.9042. *
Gabathuler Nina 2014 Getu Bonaduz  9.25 9.109.05 8.45 35.8543. *
Thoma Ivy Sophie 2014 TV Buchs  9.25 9.108.35 9.10 35.8044. *
Walser Sofia-Maria 2013 STV Kriessern  9.30 9.158.60 8.75 35.8044. *
Collenberg Giovanna 2013 Getu Malans  9.20 8.708.80 9.00 35.7046. *
Haag Mila 2013 TG Abtwil-Engelburg  9.30 9.008.95 8.45 35.7046. *
Martinez Sofia 2010 TV Zuzwil  9.55 9.508.35 8.30 35.7046. *
Nipp Lena 2014 Getu Balzers Mädchen  8.85 9.158.85 8.85 35.7046. *
Baumann Melina 2013 TG Appenzell-Gais  8.80 9.559.05 8.25 35.6550. *
Berther Mara 2014 Getu Malans  8.55 9.158.70 9.20 35.6051. *
Meyer Yaël 2014 TV Widnau  9.30 9.158.25 8.90 35.6051. *
Stieger Lena 2013 GR BTV Schiers  8.80 9.059.15 8.60 35.6051. *
Pitschmann Serena 2013 TV Eschen-Mauren  8.80 9.108.65 8.90 35.4554. *
Gilgen Mari 2014 Getu Bonaduz  9.10 8.908.75 8.65 35.4055. *
Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  9.00 9.308.30 8.80 35.4055. *
Städler Rosa 2012 TV Zuzwil  9.20 9.308.40 8.50 35.4055. *
Gschwend Lia 2014 STV Kriessern  8.65 9.108.35 9.20 35.3058. *
Signer Ella 2013 TG Appenzell-Gais  9.05 9.108.25 8.90 35.3058. *
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Hasler Frida 2014 GETU Staad  9.00 8.558.65 9.05 35.2560. *
Spiegel Malina 2014 STV Balgach  8.10 9.508.75 8.90 35.2560. *
Helbling Eve 2013 Getu Rapperswil-Jona  8.85 9.158.30 8.90 35.2062. *
Serbinova Lubov 2014 GR BTV Schiers  9.05 9.158.60 8.25 35.0563. *
Egli Johanna 2014 TV Schaan  9.15 9.058.10 8.70 35.0064. *
Rütimann Celine 2014 Getu Rapperswil-Jona  8.55 8.708.75 9.00 35.0064. *
Wettmer Laura 2014 TG Appenzell-Gais  8.65 9.108.45 8.80 35.0064. *
Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  8.65 9.507.65 9.15 34.9567. *
Schibli Carol 2014 TG Appenzell-Gais  8.85 9.008.50 8.60 34.9567. *
Hengartner Gianna 2014 TV Zuzwil  9.05 9.007.85 9.00 34.9069. 

Keller Giannina 2014 TZ Viamala  8.75 8.508.85 8.80 34.9069. 

Tuor Naiara 2014 Getu Bonaduz  8.80 8.908.90 8.25 34.8571. 

Plüss Nina 2014 Getu Rapperswil-Jona  8.05 9.208.75 8.75 34.7572. 

Waldburger Layla 2013 Getu Malans  8.30 9.258.00 9.20 34.7572. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.95 9.008.50 8.20 34.6574. 

Belli Maddalena 2014 Getu Bonaduz  8.45 9.008.30 8.85 34.6075. 

Jucker Jamie 2011 TV Zuzwil  8.95 8.958.40 8.30 34.6075. 

Gartmann Lara 2011 Getu Bonaduz  8.55 8.459.10 8.45 34.5577. 

Mack Mara 2013 TSV Salto Wattwil  9.05 8.958.35 8.20 34.5577. 

Leutenegger Luna 2014 Getu Uzwil  8.85 8.908.40 8.35 34.5079. 

Zeller Giuliana 2013 TZ Viamala  8.70 8.408.40 9.00 34.5079. 

Marugg Marina 2013 TZ Viamala  8.60 9.208.50 8.15 34.4581. 

Mestka Lynn 2014 TG Abtwil-Engelburg  8.85 9.108.25 8.20 34.4082. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  8.45 8.508.45 8.95 34.3583. 

Bösch Marie 2013 TG Abtwil-Engelburg  8.40 8.908.55 8.45 34.3084. 

Niedermann Emilia 2014 Gymteam Maienfeld  8.75 9.107.85 8.60 34.3084. 

Ose Ronja 2014 GETU Staad  9.55 8.108.15 8.50 34.3084. 

Romy Köppel 2014 Getu TV Rebstein  8.65 8.409.00 8.20 34.2587. 

Brunner Aline 2013 GETU Staad  8.35 8.858.50 8.45 34.1588. 

Gashi Ajana 2014 Getu Bonaduz  8.70 8.958.45 8.00 34.1089. 

Maierhofer Carla 2014 Getu Balzers Mädchen  9.00 8.308.40 8.40 34.1089. 

Marchesi Sofia 2013 TZ Viamala  8.20 8.358.85 8.70 34.1089. 

Gallardo Emilia 2013 GETU Staad  8.40 9.058.40 8.20 34.0592. 

Inauen Jamila 2014 TG Appenzell-Gais  8.75 9.007.75 8.55 34.0592. 

Hebeisen Elea 2014 TG Abtwil-Engelburg  8.80 8.408.40 8.40 34.0094. 

Radiceski Despina 2014 TV Buchs  8.75 8.808.45 8.00 34.0094. 

Strub Janina 2014 TV Schaan  9.10 9.157.85 7.90 34.0094. 

Toplanaj Nora 2014 Getu Uzwil  8.35 9.058.25 8.35 34.0094. 

Dzemaili Artiana 2012 Getu Sevelen  8.55 8.757.40 9.25 33.9598. 

Meier Leoni 2014 STV Balgach  8.50 8.508.50 8.40 33.9099. 

Zäch Robin 2014 GETU Rüthi  8.50 9.307.20 8.90 33.9099. 

Pitsch Fadrina 2013 TZ Viamala  8.30 8.608.40 8.50 33.80101. 

Zrilli Janet 2014 TV Buchs  8.60 8.308.60 8.30 33.80101. 

Städler Anouk 2013 STV Balgach  8.00 8.458.90 8.40 33.75103. 

Etter Anina 2013 TV Zuzwil  8.90 8.607.60 8.50 33.60104. 

John Julia 2014 Getu Sargans  8.45 8.558.55 8.05 33.60104. 

Zinsli Sara 2013 TZ Viamala  7.95 8.508.40 8.65 33.50106. 

Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.80 8.457.55 8.65 33.45107. 

Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  8.30 8.508.25 8.40 33.45107. 

Turski Isabell 2014 TV Walenstadt  8.30 8.458.00 8.70 33.45107. 

Gmür Sara 2013 TV Walenstadt  8.75 8.607.85 8.10 33.30110. 

Annik Fischli 2014 Getu TV Rebstein  8.10 8.108.75 8.25 33.20111. 

Haddad Lena 2012 STV Walensee-Unterterze  8.40 7.757.95 9.05 33.15112. 

Gyongyos Esther 2014 TV Buchs  8.25 8.407.90 8.55 33.10113. 

Motalli Lenia 2014 Getu Bonaduz  8.15 8.308.25 8.40 33.10113. 

Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt  8.10 8.557.65 8.80 33.10113. 

Macoratti Natalie 2014 TV Buchs  8.30 8.657.75 8.35 33.05116. 

Wenzin Melina Lia 2014 Getu Bonaduz  7.90 8.508.00 8.55 32.95117. 

Hilbi Leonie 2014 GETU Mels  8.20 8.557.75 8.40 32.90118. 

Seite 2 von 306.05.2023
11:43:55
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1B Turnerinnen Jahrgang 2014 + älter

Ackermann Leonie 2013 TV Walenstadt  8.65 8.457.35 8.35 32.80119. 

Schelbert Lina 2014 TV Walenstadt  8.15 8.457.50 8.70 32.80119. 

Grass Laura 2014 TZ Viamala  7.60 8.658.10 8.20 32.55121. 

Cardosa da Ana Iris 2013 TV Buchs  7.90 7.958.55 8.00 32.40122. 

Altorfer Sophia 2014 Gymteam Maienfeld  8.15 7.957.40 8.65 32.15123. 

Wirtz Hanna 2013 Gymteam Maienfeld  7.90 7.708.15 8.40 32.15123. 

Oegmen Dalia 2014 GETU Mels  8.50 8.607.90 7.10 32.10125. 

Hug Svenja 2014 TV Walenstadt  8.50 8.206.50 8.85 32.05126. 

Buschor Nayeli 2014 STV Kriessern  7.85 8.556.85 8.65 31.90127. 

Marxer Nuria 2012 TV Eschen-Mauren  8.15 8.307.10 8.15 31.70128. 

Elmer Medea 2013 STV Walensee-Unterterze  8.00 8.057.40 8.20 31.65129. 

Kessler Skyla 2014 STV Walensee-Unterterze  7.30 8.406.95 8.75 31.40130. 

Haddad Alina 2014 STV Walensee-Unterterze  7.80 7.556.95 8.85 31.15131. 

Neves Carolina 2014 Getu Sevelen  7.60 8.257.10 8.05 31.00132. 

Wanner Emma 2014 TG Abtwil-Engelburg  7.45 8.305.55 8.15 29.45133. 
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